结构图 Construction
特性 Feature
HP 圆柱状厚膜无感高压电阻
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
①陶瓷基体
②玻璃釉质电阻膜层
③引线
④镀银黄铜帽

深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
 例 example
料号编号 Ordering Information
HP 2 J 10M
型号
Type
额定功率
Rated Power
误差值
Tolerance
电阻值(Ω)
Resistance
2=2W
3=3W
4=4W
6=6W
……
0R10=0.1R
1R00=1R
10M=10M
15M=15M
F(±1%)
G(±2%)
J(±5%)
K(±10%)
HP
脉冲功率曲线展示了电阻在一定时间内能达到的最大功率值，测试方法如下图
脉冲功率曲线Pulse Power Curve
*脉冲能量描述
      脉冲曲线：RC曲线，e函数
      脉冲能量间隔：1S
      脉冲时间：横轴为时间常数τ（“1”代表τ=1ms）
     示例：12.5W电阻，在1ms（时间常数 τ=1ms），脉冲间隔时间≥1s时，对应的最大功率为6KW左右
15W/12W
10W
8W
6W
3W/4W
HP 圆柱状厚膜无感高压电阻
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
50